



City of Tulsa Purchasing Department
175 E. 2nd Street 15TH Floor
Tulsa, OK 74103

TAC 1103A
Repair & Calibration Of Telemetry
Open Date : February 13, 2020

Senior Buyer: Ashleigh McCarn
amccarn@cityoftulsa.org
Please contact if you have any questions

1. DELIVERY: If your Bid is accepted and a contract is executed, state the number of days you need to deliver the Goods and/or to begin providing Services:

You must be able to deliver the Goods and/or Services as specified in your Bid. Failure to do so may result in City terminating your contract or canceling the Purchase Order, pursuing collection under any performance bond, as well as seeking any other damages to which it may be entitled in law or in equity.

2. PRICING:

(ESTIMATED QUANTITIES FOR EVALUATION PURPOSES ONLY)

Quantities listed are for evaluation purposes only. There is no guaranteed quantity of purchases under this agreement.

			Cogent Companies dba Automatic Engineering		Haynes Equipment Company, LLC		Bauman Instrument Corporation		Prime Controls, L.P.	
Item	Description	Estimate Labor Hours Annually	Labor Cost Per Hour	Extended Total Cost	Labor Cost Per Hour	Extended Total Cost	Labor Cost Per Hour	Extended Total Cost	Labor Cost Per Hour	Extended Total Cost
1	Hourly rate for a Field Technician during Normal Business hours: Monday - Friday, 8:00am - 5:00pm	250 Hours	\$150.00	\$37,500.00	\$115.00	\$28,750.00	\$125.00	\$31,250.00	\$205.00	\$51,250.00
2	Hourly rate for a Field Technician Outside Normal Business hours (Overtime)	50 Hours	\$225.00	\$11,250.00	\$160.00	\$8,000.00	\$187.50	\$9,375.00	\$250.00	\$12,500.00
3	Hourly rate for an Assistant during Normal Business hours: Monday - Friday, 8:00am - 5:00pm	50 Hours	\$100.00	\$5,000.00	\$90.00	\$4,500.00	\$100.00	\$5,000.00	\$128.00	\$6,400.00
4	Hourly rate for an Assistant Outside Normal Business hours (Overtime)	10 Hours	\$150.00	\$1,500.00	\$110.00	\$1,100.00	\$150.00	\$1,500.00	\$200.00	\$2,000.00
5	Percentage Mark-up on parts & supplies	%	25%		26%		15%		20%	
TOTAL COST NOT TO EXCEED: (All costs must be included or your Bid will be disqualified)			\$55,250.00		\$42,350.00		\$47,125.00		\$72,150.00	
Delivery:			Within three days of delivery to us		0		15 Days (Fifteen)		1 day after Notice to Proceed	